



SANTA MARIA DA SERRA

Conforme Lei Municipal nº 1486, de 03 de fevereiro de 2022

Santa Maria da Serra/SP, quarta-feira, 19 de julho de 2023 /ANOII - EDIÇÃO 233

Sumário	01
Setor de Licitações	02









Aviso de Abertura de Licitação: Pregão Eletrônico nº 043/2023 - Edital nº 066/2023 -Processo nº 0577/2023. Objeto: Registro de precos de leites e suplementos/dietas especiais (para atendimento de Ordens Judiciais). Licitação para participação exclusiva de ME / EPP / Equiparados. Início do cadastro das propostas: Dia 19/07/2023 às 16:00h, até o dia 04/08/2023 às 09:15h. Início da disputa de preços: Dia 04/08/2023 às 09:20h. Local: www.bll.org.br. O edital na integra encontra-se a disposição dos interessados no site www.santamariadaserra.sp.gov.br. Informações pelo e-mail licitacao2@santamariadaserra.sp.gov.br ou no Setor de Compras e Licitação, nos dias e horários de expediente. Santa Maria da Serra, 19 de julho de 2023. Josias Zani Neto – Prefeito Municipal.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO: Face ao constante dos autos procedimento referentes ao licitatório, modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA, de nº 001/2023, de objeto a "contratação de empresa especializada para prestação de serviços de saúde, com o fornecimento dos profissionais necessários", HOMOLOGO, para todos os efeitos, o resultado da presente licitação, adjudicando o seu objeto, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, para a empresa IFS - Diagnóstico por Imagem Ltda., no valor global de R\$ 3.097.072,00, tudo conforme a classificação apurada pela Comissão Municipal de Licitações, das propostas apresentadas. Santa Maria da Serra, 19 de julho de 2023. Josias Zani Neto – Prefeito Municipal.

CEP: 17.370-306 - Santa Maria da Serra - SP